
Strana 1 z celkov  8 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 
(„Smlouva“) 

 

 

UZAV ENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) M sto Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na nám stí Míru 
č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou m sta panem Janem 

Papajanovským  

(„Kupující“) 

a 

2) NICKNACK s.r.o., IČ29287464, DIČ: CZ29287464, se sídlem Olomoucká 888/164, 
Černovice, 627 00 Brno; 

 („Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávající společn  jako „Strany“) 

STRANY UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU: 

 P EDM T A ÚČEL SMLOUVY 1.

 Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu movité v ci, které jsou 1.1.

definovány v p íloze č. 1 a č. 2 této Smlouvy („V ci“) a p evést na n j vlastnické 
právo k V cem.  

 Kupující se zavazuje V ci p evzít a zaplatit za n  Prodávajícímu kupní cenu 1.2.

stanovenou touto Smlouvou. 

 DODÁNÍ PLN NÍ 2.

 Prodávající se zavazuje dodat V ci Kupujícímu nejpozd ji do t í m síců od 2.1.

platnosti a účinnosti smlouvy, a to na místo pln ní, kterým je Dům kultury Česká 
Kamenice, Komenského 288, 407 21 Česká Kamenice. Prodávající je povinen 
informovat Kupujícího o termínu dodání V cí alespoň 5 dní p edem.  

 Součástí pln ní Prodávajícího podle této Smlouvy je také zajišt ní dopravy 2.2.

a složení V cí do místa pln ní, p edání záručního a dodacího listu k V cem.  

 Prodávající se zavazuje p edat Kupujícímu V ci odpovídající položkovému 2.3.

rozpočtu v p íloze č. 1 této Smlouvy a nabídce Prodávajícího v p íloze č. 2 této 



Strana 2 z celkov  8 

 

Smlouvy, které budou způsobilé sloužit Kupujícímu k účelu vyplývajícím z této 
Smlouvy. V ci nebudou vykazovat žádné vady. 

 KUPNÍ CENA 3.

 Cena za prodej V cí je stanovena dohodou obou smluvních Stran na základ  3.1.

položkového rozpočtu, jenž je uveden v P íloze č. 1 této Smlouvy, a činí 52 540,- 

Kč bez DPH („Cena“).  

 Prodávající je plátce DPH. K Cen  bude p ipočtena DPH dle platných právních 3.2.

p edpisů. 

 Cena pln ní zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou V cí, tj. cenu V cí, 3.3.

p ípadné balné, dopravné, celní či jiné poplatky, finanční vlivy (inflační, kursové), 
pojišt ní, montáž a instalaci V cí a jejich uvedení do provozu včetn  pot ebných 
pomůcek, součástí a p íslušenství, likvidaci obalů a odpadů, záruční servis a 
komplexní zaškolení p íslušných pracovníků, tj. obsluhujícího personálu, pokud je 

k provozu V cí nutný. 

 Cena je sjednána jako cena nejvýše p ípustná, kterou je možné m nit jen na základ  3.4.

písemné dohody obou Stran. 

 P ekročení nebo zm na Ceny je možná pouze za p edpokladu, že v průb hu 3.5.

realizace dodávky V cí dojde ke zm nám sazeb DPH. V takovém p ípad  bude 
Cena upravena podle zm ny sazeb DPH platných v dob  vzniku zdanitelného 
pln ní, a to ve výši odpovídající zm n  sazby DPH. Strany v takovém p ípad  
uzav ou dodatek k této Smlouv . 

 PODMÍNKY PLACENÍ 4.

 Prodávající vystaví fakturu do 15 kalendá ních dnů od p edání V cí. 4.1.

 Lhůta splatnosti Ceny činí 30 dnů od prokazatelného doručení faktury Kupujícímu. 4.2.

 Jakákoli faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 4.3.

č. 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpisů, a p ípadn  
jakékoli další náležitosti, které Kupující sd lil Prodávajícímu nejpozd ji p i dodání 
V cí. V p ípad , že faktura nebude mít kteroukoli z t chto náležitostí, je Kupující 
oprávn n zaslat ji ve lhůt  splatnosti zp t Prodávajícímu k dopln ní, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností Ceny. Lhůta splatnosti Ceny počíná b žet znovu 
od op tovného zaslání náležit  dopln ných či opravených dokladů.  

Na faktu e bude uveden název a registrační číslo projektu:  

a) Projekt ekologické náhrady jednorázových plastových kelímků p i 
současném zajišt ní maximální možné redukce CO2 stopy na akcích m sta. 

b) CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_122/0013127 



Strana 3 z celkov  8 

 

 NEBEZPEČÍ ŠKODY NA P EDM TU SMLOUVY A VLASTNICKÉ PRÁVO 5.

 Nebezpečí škody na V cech p echází na Kupujícího p edáním zboží Kupujícímu. 5.1.

Vlastnické právo p echází z Prodávajícího na Kupujícího p edáním zboží 
Kupujícímu. V ci jsou považovány za p edané a dodané okamžikem podpisu 
p edávacího protokolu a/nebo dodacího listu ob ma Stranami.   

 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A PRÁVA Z VAD  6.

 Prodávající p ebírá záruku za V ci po 24 m síců od p edání V cí Kupujícímu. Po 6.1.

tuto dobu zodpovídá Prodávající za to, že V ci budou mít vlastnosti p edpokládané 
touto Smlouvou a že budou způsobilé pro vadami ani nedod lky nerušenému 
používání k obvyklému účelu. Prodávající je vázán k bezplatnému odstran ní vad 

včetn  zajišt ní materiálu, jež je pot ebný k odstran ní vad, nebo poskytnutí 
p im ené slevy. K odstran ní vady písemn  vyzve Kupující Prodávajícího bez 

zbytečného odkladu po zjišt ní vady. Záruční doba počíná b žet p edáním V cí 
Kupujícímu. 

 Písemné oznámení vad (reklamace) v průb hu záruční doby bude obsahovat 6.2.

p im ené termíny pro jejich odstran ní stanovené Kupujícím, pokud nebude 

termín obsahovat, má se za to, že je to 15 dnů. U vad, jejichž odstran ní nesnese 
odkladu, se Prodávající zavazuje nastoupit k odstran ní vady nejpozd ji do 48 
hodin od jejich oznámení a provést jejich odstran ní bezodkladn , nejpozd ji do 3 
dnů. Charakter vady, tj. zda snese či nesnese odkladu, určí Kupující. Odstran ní 
vad bude vždy odkontrolováno a písemn  stvrzeno Prodávajícím a Kupujícím. 

Jestliže Prodávající v dohodnuté lhůt  vady neodstraní, je Kupující oprávn n dát 
vady na náklady Prodávajícího odstranit t etí osob .  

 SANKCE  7.

 Prodávající uhradí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z Ceny za každý 7.1.

započatý den prodlení s dodáním V cí oproti termínu stanovenému v čl. 2.1. této 
Smlouvy. 

 V p ípad  prodlení Prodávajícího s nastoupením k odstraňování vad, je Prodávající 7.2.

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000, - Kč za každý den 
prodlení s nastoupením k odstran ní vady a za každou jednu neodstran nou vadu 
nebo nedod lek. 

 V p ípad  prodlení Prodávajícího s odstran ním vad ve lhůt  stanovené touto 7.3.

Smlouvou nebo dohodou Stran, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1000, - Kč za každý den prodlení s odstran ním vady a za každou 
jednu neodstran nou vadu nebo nedod lek. 

 Zaplacením ani sjednáním jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není nikterak 7.4.

dotčeno právo smluvních Stran na náhradu škody vzniklé v souvislosti s pln ním 
této Smlouvy.  



Strana 4 z celkov  8 

 

 ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ  8.

 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu ob ma 8.1.

Stranami.  

 Tato Smlouva může být up esn na či m n na pouze písemnými číslovanými 8.2.

dodatky. V takových dodatcích Strany společn  p esn  specifikují, jaké ustanovení 
původní Smlouvy je m n no p íp. rušeno.  

 V otázkách neupravených touto Smlouvou se strany ídí OZ. Vylučují p itom 8.3.

použití ust. § 556, 564, 558 odst. 2, 1740 odst. 3 OZ a všech dalších dispositivních 
ustanovení tohoto zákona, které by byly v rozporu s ustanoveními této Smlouvy. 

 Ob  smluvní Strany se podrobn  seznámily s obsahem Smlouvy a bez výhrad s ním 8.4.

souhlasí. 

 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 8.5.

Strana obdrží jeden stejnopis. 

P ílohy smlouvy:  

1. Položkový rozpočet 

2.  Nabídka Prodávajícího 

 

Tato Smlouva byla projednána na 6. schůzi Rady m sta Česká Kamenice a schválena jejím 
usnesením č. 182/6/RM/2021 ze dne 29. 3. 2021. 

 

 

  

V České Kamenici dne  

 

 

 

 

___________________________________ 

Kupující 

V Brn  dne 

 

 

 

 

___________________________________ 

Prodávající 
 

Mgr. Michal 

Hanák

Digitally signed by Mgr. Michal Hanák 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-29287464, 

o=NICKNACK s.r.o., ou=2, cn=Mgr. 

Michal Hanák, sn=Hanák, 

givenName=Michal, 

serialNumber=P645670 

Date: 2021.06.15 13:49:34 +01'00'

Jan 

Papajanovský

Digitálně podepsal 

Jan Papajanovský 

Datum: 2021.06.18 

08:55:54 +02'00'



Strana 5 z celkov  8 

 

P íloha č. 1 – Položkový rozpočet 

  

Položkový rozpočet – vratné kelímky pro město Česká Kamenice, část 2
Dodavatel:

Datum:

číslo položka specifikace počet kusů cena za ks bez DPH cena za ks s DPH celkem bez DPH celkem s DPH

1 myčka

profesionální myčka na nádobí a sklo se 

samočistícím cyklusem, rozměry koše 

minimálně 500 x 500 mm, výška zdvihu 

minimálně 450 mm, celonerezová 

konstrukce, příkon alespoň 8,5 kW, 

automatické ovládání (volba teploty vody, 

programu atd.) 1 47290 57220,9 47290 57220,9

2

koše pro manipulaci s 

myčkou

plastová přepravka či box na přípravu a 

vkládání nádobí (sklenic a hrnků) do myčky, 

rozměrově odpovídá velikosti myčky dle 

položky č. 1 10 525 635,25 5250 6352,5

52540 63573,4

NICKNACK s. r. o., IČ: 29287464, Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno

22.04.2021

celková nabídková cena



Strana 6 z celkov  8 

 

P íloha č. 2 – nabídka prodávajícího  
  






